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Pro Pp Pj D Zdr  Z Kp Od ST1T2 Po1 Po2 R Popis 2027 20282026skut.20252025 202520242023

Návrh NávrhNávrhOčakávanáSchválený UpravenýSkutočnosťSkutočnosť

          1 111       01 1 1   614 Odmeny - VKZ 0.00 0.00 0.000.00        1090.00        1090.00

          1 111       01 1 1   632 001 Energie 0.00 0.00 0.00        1381.27         811.25 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 1 1   633 006 Všeobecný materiál - voľby EU         1211.34

          1 111       01 1 1   633 006 0 Všeobecný materiál SODB 0.00 0.00 0.00         767.10        1856.53 0.00 0.00 0.00

          1 111       01 1 1   633 006 1 Všeobecný materiál - stavebný úrad          881.00         881.00         881.00         821.00         887.26         890.00         881.00         881.00

          1 111       01 1 1   633 006 2 Všeobecný materiál - cestná doprava           24.00          24.00          24.00         698.75          23.50          24.00          24.00          24.00

          1 111       01 1 1   633 006 3 Všeobecný materiál - REGOP          178.00         178.00         178.00         178.00         179.52         178.00         178.00         178.00

          1 111       01 1 1   633 006 4 Všeobecný materiál - register adries           22.00          22.00          22.00          21.20          21.20          23.00          22.00          22.00

          1 111       01 1 1   633 006 5 Všeobecný materiál - KUŽP NR           70.00          70.00          70.00          59.87          65.84          60.00          70.00          70.00

          1 111       01 1 1   633 006 7 Všeobecný materiál - SNP nafta, NSK dot.         5000.00        5000.00        5000.000.00        5000.00        5000.00        5000.00        5000.00

          1 111       01 1 1   633 006 8 Všeobecný materiál - envinronm.          891.68         762.74

          1 111       01 1 1   633 006 9 Všeobecný materiál - dot. MF SR         3970.00

          1 111       04 6 0   633 006 Všeobecný materiál - cesty (NSK)         3653.00

          1 111       06 4 0   632 001 Energie         2587.81        1064.92

          1 111       08 1 0   632 001 Energie            6.12

          1 111       08 1 0   637 004 Všeobecné služby, detské ihrisko (coop)         432.00

          1 111       08 2 0   632 001 Energie         1917.90        1044.03

          1 111       08 2 0   633 006 Všeobecný materiál - KD svietidlá         2568.00

          1 111       08 2 0   633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice - FPU 0.00 0.00 0.000.00        1000.00        1000.00

          1 111       08 4 0   632 001 Energie          553.96         394.59

          1 111       09 1 1 1 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        51900.00       51900.00       51900.00       62317.00       49360.00       49360.00

          1 111       09 1 1 1 611     1 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p 0.00 0.00 0.000.00         900.00         900.00

          1 111       09 1 1 1 612 002 Ostatné príplatky okrem osobných prípl.         7800.00        7800.00        7800.000.00        8160.00        8160.00

          1 111       09 1 1 1 614 Odmeny - VKZ 0.00 0.00 0.000.00        3567.00        3567.00

          1 111       09 1 1 1 614     1 Odmeny 0.00 0.00 0.000.00        1261.00        1261.00

          1 111       09 1 1 1 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         2300.00        2300.00        2300.000.00        1430.00        1430.00

          1 111       09 1 1 1 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov         2890.00        2890.00        2890.000.00        2817.00        2817.00

          1 111       09 1 1 1 625 001 Poistné na nemocenské poistenie          850.00         850.00         850.000.00         770.00         770.00

          1 111       09 1 1 1 625 002 Poistné na starobné poistenie         8500.00        8500.00        8500.000.00        7711.00        7711.00

          1 111       09 1 1 1 625 003 Poistné na úrazové poistenie          490.00         490.00         490.000.00         440.00         440.00

          1 111       09 1 1 1 625 004 Na invalidné poistenie         1900.00        1900.00        1900.000.00        1653.00        1653.00

          1 111       09 1 1 1 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          640.00         640.00         640.000.00         540.00         540.00

          1 111       09 1 1 1 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         2930.00        2930.00        2930.000.00        2615.00        2615.00

          1 111       09 1 1 1 631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské           50.00          50.00          50.000.00          50.00          50.00

          1 111       09 1 1 1 632 001 Energie         3470.00        3470.00        3470.00         242.83         131.55        5470.00        3470.00        3470.00

          1 111       09 1 1 1 632 002 Vodné, stočné          100.00         100.00         100.000.00         100.00         100.00

          1 111       09 1 1 1 632 004 Komunikačná infraštruktúra          210.00         210.00         210.000.00         190.00         190.00

          1 111       09 1 1 1 632 005 Telekomunikačné služby          520.00         520.00         520.000.00         480.00         480.00

          1 111       09 1 1 1 633 006 Všeobecný materiál         3500.00        3500.00        3500.00        2247.00        3858.00        3000.00        2500.00        2500.00

          1 111       09 1 1 1 633 006 0 Všeobecný materiál - nadácia PONTIS DM         2710.82

          1 111       09 1 1 1 633 006 1 Všeobecný materiál - MŠ (orange,ZSE) 0.00 0.00 0.00         800.00         838.16 0.00         900.00         900.00

          1 111       09 1 1 1 633 006 2 Všeobecný materiál MŠ predškoláci          500.00         500.00         500.000.00 0.00 0.00         500.00         500.00

          1 111       09 1 1 1 633 006 3 Všeobecný materiál - PONTIS LJ         1180.00          18.10

          1 111       09 1 1 1 633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          400.00         400.00         400.000.00          97.00          97.00
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          1 111       09 1 1 1 633 015 Palivá ako zdroj energie -          300.00         300.00         300.000.00         284.00         284.00

          1 111       09 1 1 1 634 002 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s          600.00         600.00         600.000.00         351.00         351.00

          1 111       09 1 1 1 637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          60.00

          1 111       09 1 1 1 637 004 Všeobecné služby          850.00         850.00         850.000.00         745.00         745.00

          1 111       09 1 1 1 637 005 Špeciálne služby          300.00         300.00         300.000.00         111.00         111.00

          1 111       09 1 1 1 637 014 Stravovanie - MŠ predškoláci         2100.00        2100.00        2100.00         670.60         663.84 0.00        1913.00        1913.00

          1 111       09 1 1 1 637 014 1 Stravovanie - zamestnanci         2250.00        2250.00        2250.000.00        2040.00        2040.00

          1 111       09 1 1 1 637 014 2 Stravovanie ÚPSVaR         1536.00        1536.00        1536.000.00        1536.00        1536.00

          1 111       09 1 1 1 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky          200.00         200.00         200.000.00         200.00         200.00

1111 103261.00 103261.00103261.00104956.0076962.00 104956.0025513.1921738.09

          1 1AA1      06 2 0   633 019 Komunikačná infraštruktúra        14990.00

1AA11 0.00 0.000.000.000.00 0.000.0014990.00

          1 41        01 1 1   611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p        68250.00       75075.00       78488.00       43923.56       59733.38       60840.00       65207.00       65207.00

          1 41        01 1 1   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov         7507.00        8258.00        8364.00        5127.48        6544.82        6692.00        6847.00        6997.00

          1 41        01 1 1   625 001 Poistné na nemocenské poistenie          955.00        1050.00        1098.00         657.96         838.76         852.00         952.00         890.00

          1 41        01 1 1   625 002 Poistné na starobné poistenie         9555.00       10510.00       10988.00        6581.41        8389.57        8517.00        9084.00        8904.00

          1 41        01 1 1   625 003 Poistné na úrazové poistenie          546.00         601.00         628.00         444.75         478.93         487.00         517.00         510.00

          1 41        01 1 1   625 004 Na invalidné poistenie         2047.00        2252.00        2355.00        1410.28        1797.72        1825.00        1941.00        1910.00

          1 41        01 1 1   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti          685.00         751.00         785.00         242.73         274.57         380.00        1650.00        1750.00

          1 41        01 1 1   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar         3242.00        3566.00        3728.00        2232.82        2846.39        2890.00        3080.00        3020.00

          1 41        01 1 1   631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské         1440.00        1440.00        1440.00        3219.81        1208.78        1200.00        1040.00        1000.00

          1 41        01 1 1   632 001 Energie         3950.00        4950.00        5950.00        4220.51        2558.43        3300.00        3600.00        3600.00

          1 41        01 1 1   632 002 Vodné, stočné          200.00         200.00         200.00         143.45           9.14         200.00         200.00         200.00

          1 41        01 1 1   632 003 Poštové služby a telekomunikačné služby         1900.00        2000.00        2100.00        1407.30        1305.72        1900.00        1700.00        1700.00

          1 41        01 1 1   632 004 Komunikačná infraštruktúra          750.00         800.00         850.00         361.63         379.21         700.00         700.00         700.00

          1 41        01 1 1   632 005 Telekomunikačné služby         1550.00        1650.00        1750.00        1248.06        1382.77        1400.00        1550.00        1550.00

          1 41        01 1 1   633 006 Všeobecný materiál         3500.00        3500.00        3500.00        1939.19        2016.27        3500.00        2900.00        2900.00

          1 41        01 1 1   633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          300.00         300.00         300.00         172.30          57.20         300.00         165.00         165.00

          1 41        01 1 1   633 013 Softvér a licencie          700.00         700.00         700.00         839.53        1006.33         500.00         640.00         640.00

          1 41        01 1 1   633 015 Palivá ako zdroj energie          885.00         885.00         885.00         752.43        1000.00         785.00         785.00

          1 41        01 1 1   633 016 Reprezentačné          600.00         600.00         600.00         365.43         126.96         600.00         600.00         600.00

          1 41        01 1 1   634 002 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s         1800.00        1800.00        1800.00         853.71        1000.00        1794.00        1794.00

          1 41        01 1 1   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         4900.00        4900.00        4900.00         272.64         501.00         800.00         500.00         500.00

          1 41        01 1 1   637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe          400.00         400.00         400.00         200.00         230.00         300.00         210.00         210.00

          1 41        01 1 1   637 003 Propagácia, reklama a inzercia          900.00         900.00         900.00        1671.16         535.20         900.00         998.00         998.00

          1 41        01 1 1   637 004 Všeobecné služby         4500.00        4500.00        4500.00        2954.99        3610.90        4500.00        4860.00        4860.00

          1 41        01 1 1   637 005 Špeciálne služby         9000.00        9000.00        9000.00        3942.84        5655.64        9000.00        9000.00        9000.00

          1 41        01 1 1   637 005 1 Špeciálne služby - audit         1280.00        2160.00

          1 41        01 1 1   637 012 Poplatky a odvody         1500.00        1500.00        1500.00        1086.47         501.05        1500.00        1140.00        1140.00

          1 41        01 1 1   637 012 1 Poplatky a odvody - úverové           11.64

          1 41        01 1 1   637 014 Stravovanie         2200.00        2200.00        2200.00        1308.06        1589.02        1900.00        1960.00        1960.00

          1 41        01 1 1   637 015 Poistné         1900.00        1900.00        1900.00        1010.17        1640.24        1641.00        1900.00        1900.00

          1 41        01 1 1   637 016 Prídel do sociálneho fondu          683.00         683.00         683.00         442.41         567.43         650.00         590.00         590.00

          1 41        01 1 1   637 017 Provízia          100.00         100.00         100.00          35.87          19.49         100.00         100.00         100.00

Dátum 24.10.2025
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          1 41        01 1 1   637 026 Odmeny a príspevky         4000.00        4000.00        4000.00        1742.67        2828.92        3500.00        3560.00        3560.00

          1 41        01 1 1   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer         1500.00        1500.00        1500.00        1446.85        1086.00        1500.00        1500.00        1500.00

          1 41        01 1 1   637 031 Pokuty a penále          500.00         500.00         500.00          52.21          40.49         100.00        1000.00        1000.00

          1 41        01 1 1   641 001 Bežné transfery príspevkovej organizácii          800.00         800.00         800.00         700.00         669.09         800.00         800.00         800.00

          1 41        01 1 1   641 013 Bežné transfery obci na úhradu nákladov         3500.00        3500.00        3500.00        3328.85        2534.88        2975.00        3055.00        3335.00

          1 41        01 1 1   642 006 Bežné transfery na členské príspevky         1100.00        1100.00        1100.00         672.17         925.21        1100.00        1035.00        1035.00

          1 41        01 1 1   642 012 Bežné transfery na odstupné         8785.00 0.00 0.00       11026.00 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        01 1 1   642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky          100.00         100.00         100.000.00 0.00         100.00         100.00         100.00

          1 41        01 7 0   651 002 Splácanie úrokov banke a pobočke zahrani          700.00        1000.00        1300.00        5812.03        1200.00        1600.00         600.00         600.00

          1 41        01 7 0   651 003 Splácanie úrokov subjektu verejnej správ         2950.00        2832.00        2721.00        3295.17        3198.36        3060.00        3060.00        3060.00

          1 41        03 2 0   633 006 Všeobecný materiál          300.00         300.00         300.00         267.98         300.00         300.00         300.00

          1 41        03 2 0   633 015 Palivá ako zdroj energie          100.00         100.00         100.00          42.39         100.00         100.00         100.00

          1 41        03 2 0   637 004 Všeobecné služby          300.00         300.00         300.00         583.00         300.00         200.00         200.00

          1 41        03 2 0   637 015 Poistné           33.00          33.00          33.00          30.00          33.00          33.00          33.00

          1 41        04 6 0   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           44.00          44.00          44.000.00 0.00          44.00          44.00          44.00

          1 41        04 6 0   625 002 Poistné na starobné poistenie           56.00          56.00          56.000.00 0.00          56.00          56.00          56.00

          1 41        04 6 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie            4.00           4.00           4.000.00 0.00           4.00           4.00           4.00

          1 41        04 6 0   625 004 Na invalidné poistenie           12.00          12.00          12.000.00 0.00          12.00          12.00          12.00

          1 41        04 6 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           19.00          19.00          19.000.00 0.00          19.00          19.00          19.00

          1 41        04 6 0   633 006 Všeobecný materiál          400.00         400.00         400.00         961.80        3433.00         400.00         400.00         400.00

          1 41        04 6 0   633 015 Palivá ako zdroj energie - cesty           70.00

          1 41        04 6 0   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         2600.00        2600.00        2600.00        1847.00         655.00         600.00        2600.00        2600.00

          1 41        04 6 0   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          600.00         600.00         600.00         162.00 0.00         600.00         600.00         600.00

          1 41        05 1 0   633 006 Všeobecný materiál         1200.00        1200.00        1200.00         594.50        1133.64        1200.00         900.00         900.00

          1 41        05 1 0   637 004 Všeobecné služby        23399.00       26446.00       28046.00       19590.12       19871.71       21253.00       21553.00       21553.00

          1 41        05 1 0   637 004 1 Všeobecné služby- skládka TKO Bojná, ČOV         2500.00        2500.00        2700.00         780.00         132.00         900.00        1200.00        1200.00

          1 41        05 1 0   637 005 Špeciálne služby - vypracovanie žiadostí        1440.00

          1 41        05 1 0   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          500.00         500.00         500.00        2226.44 0.00         500.00         500.00         500.00

          1 41        06 1 0   632 001 Energie          550.00         600.00         650.00         549.89         505.32         500.00         500.00         500.00

          1 41        06 1 0   632 002 Vodné, stočné         1300.00        1430.00        1573.00        1065.95         885.51        1200.00        1200.00        1200.00

          1 41        06 1 0   632 003 Poštové služby          150.00         200.00         250.00           2.20          28.80          40.00          90.00          90.00

          1 41        06 1 0   633 006 Všeobecný materiál          500.00         500.00         500.00          31.55         318.00         600.00         300.00         300.00

          1 41        06 1 0   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         2000.00        2000.00        2000.00         594.30        7521.05         500.00        1040.00        1040.00

          1 41        06 1 0   637 004 Všeobecné služby         2100.00        2200.00        2300.00        2184.40        1672.59        6300.00        2036.00        2036.00

          1 41        06 1 0   637 004 1 Všeobecné služby likv. ČOV         4300.00        4500.00        4700.00        4301.98        4240.00 0.00        4264.00        4264.00

          1 41        06 1 0   637 012 Poplatky a odvody          300.00         300.00         300.00         298.11         294.48         300.00         300.00         300.00

          1 41        06 1 0   637 015 Poistné         1186.00        1186.00        1186.00        1185.81        1185.81        1186.00        1186.00        1186.00

          1 41        06 2 0   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 0.00 0.00 0.00         105.20 0.00         240.00 0.00 0.00

          1 41        06 2 0   623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov          924.00         924.00         924.00         231.26         218.13         260.00         860.00         860.00

          1 41        06 2 0   625 002 Poistné na starobné poistenie         1175.00        1175.00        1175.000.00         921.34         826.00        1024.00        1024.00

          1 41        06 2 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie          160.00         160.00         160.000.00         141.67         160.00         160.00         160.00

          1 41        06 2 0   625 004 Na invalidné poistenie          168.00         168.00         168.000.00         246.86         168.00         168.00         168.00

          1 41        06 2 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar          380.00         380.00         380.000.00         281.26         235.00         235.00         235.00

          1 41        06 2 0   633 006 Všeobecný materiál         1500.00        1500.00        1500.00        1032.81        1242.29        1300.00        1267.00        1267.00

Dátum 24.10.2025
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          1 41        06 2 0   633 015 Palivo, mazivá, oleje, špeciálne kvapali          900.00         900.00         900.00         808.10         551.59         900.00         600.00         600.00

          1 41        06 2 0   635 004 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,         2000.00        2000.00        2500.00        1167.44         184.78         600.00         900.00         900.00

          1 41        06 2 0   637 004 Všeobecné služby          500.00         500.00         500.00         412.80         774.60         500.00         500.00         500.00

          1 41        06 2 0   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer         8400.00        8400.00        8400.00        6150.12        8167.46        8400.00        9365.00        9365.00

          1 41        06 4 0   632 001 Energie         6547.00        6838.00        6945.00        6988.77        2838.10        4500.00        4000.00        4000.00

          1 41        06 4 0   632 001 1 Energie - Betlehem          350.00         350.00         400.00         389.02 0.00         300.00         300.00

          1 41        06 4 0   633 006 Všeobecný materiál         1000.00        1000.00        1000.00        2220.00          24.00         500.00         500.00         500.00

          1 41        06 4 0   635 006 Rutinná a štand.údržba prevádz.strojov,         1500.00        2000.00        2500.00        1494.80         204.80        1000.00        1000.00        1000.00

          1 41        06 4 0   637 004 Všeobecné služby          500.00         500.00         500.00          99.80         148.72         300.00         300.00         300.00

          1 41        08 1 0   632 001 Energie          300.00         300.00         300.00         183.70         284.27         300.00         300.00         300.00

          1 41        08 1 0   633 006 Všeobecný materiál          300.00         300.00         300.00         483.76         110.00         300.00         300.00         300.00

          1 41        08 1 0   633 015 Palivá ako zdroj energie          500.00         500.00         500.00         452.86         153.82         500.00         500.00         500.00

          1 41        08 1 0   637 004 Všeobecné služby          330.00         180.00

          1 41        08 1 0   637 015 Poistné          484.00         484.00         484.00         394.42         394.42         484.00         484.00         484.00

          1 41        08 2 0   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov          110.00         110.00         110.000.00 0.00         110.00         110.00         110.00

          1 41        08 2 0   625 002 Poistné na starobné poistenie          140.00         140.00         140.000.00 0.00         140.00         140.00         140.00

          1 41        08 2 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie           10.00          10.00          10.000.00           5.60          10.00          10.00          10.00

          1 41        08 2 0   625 004 Na invalidné poistenie           30.00          30.00          30.000.00 0.00          30.00          30.00          30.00

          1 41        08 2 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           50.00          50.00          50.000.00 0.00          50.00          50.00          50.00

          1 41        08 2 0   632 001 Energie         5500.00        5500.00        5500.00        5856.89        3528.07        4500.00        5100.00        5100.00

          1 41        08 2 0   633 006 Všeobecný materiál         1200.00        1200.00        1200.00         765.29        1095.85        1000.00        1000.00        1000.00

          1 41        08 2 0   633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn          550.00         550.00         550.00         468.56         494.39         500.00         550.00         550.00

          1 41        08 2 0   633 016 Reprezentačné         2500.00        2500.00        2500.00        2431.71        2619.86        2000.00        2150.00        2000.00

          1 41        08 2 0   635 001 Rutinná a štandardná údržba interiérovéh          628.84

          1 41        08 2 0   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         2236.00        2236.00        2236.00          40.00 0.00        2236.00        2236.00

          1 41        08 2 0   637 004 Všeobecné služby         1085.00        1085.00        1085.00         338.10        1135.00         600.00         885.00         885.00

          1 41        08 2 0   637 005 Špeciálne služby         1200.00

          1 41        08 2 0   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          600.00         600.00         600.00         300.00         600.00         600.00         600.00         600.00

          1 41        08 2 0   637 027 1 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer         1000.00        1000.00        1000.00         951.83         962.00        1000.00        1000.00        1000.00

          1 41        08 4 0   621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov           55.00          55.00          55.000.00 0.00          55.00          55.00          55.00

          1 41        08 4 0   625 002 Poistné na starobné poistenie           70.00          70.00          70.000.00 0.00          70.00          70.00          70.00

          1 41        08 4 0   625 003 Poistné na úrazové poistenie            5.00           5.00           5.000.00 0.00           5.00           5.00           5.00

          1 41        08 4 0   625 004 Na invalidné poistenie           15.00          15.00          15.000.00 0.00          15.00          15.00          15.00

          1 41        08 4 0   625 005 Na poistenie v nezamestnanosti            5.00           5.00           5.000.00 0.00           5.00           5.00           5.00

          1 41        08 4 0   625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar           25.00          25.00          25.000.00 0.00          25.00          25.00          25.00

          1 41        08 4 0   632 001 Energie         2175.00        2175.00        2175.00        1654.54        1588.67        1800.00        2175.00        2175.00

          1 41        08 4 0   632 002 Vodné, stočné          130.00         130.00         130.00          23.54          24.38         100.00         100.00         100.00

          1 41        08 4 0   632 005 Telekomunikačné služby           36.00          36.00          36.00          24.00          24.00          24.00          35.00          35.00

          1 41        08 4 0   633 006 Všeobecný materiál         2000.00        2000.00        2000.00        2487.65         937.47        1000.00         500.00         500.00

          1 41        08 4 0   633 006 1 Všeobecný materiál - stojisko         2065.00

          1 41        08 4 0   633 013 Softvér, licencie          300.00         300.00         300.00         172.50         174.00         200.00         179.00         179.00

          1 41        08 4 0   635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek         5000.00        5000.00        5000.00         494.40        2740.00        4550.00        4550.00        4550.00

          1 41        08 4 0   637 004 Všeobecné služby         1000.00        1000.00        1000.00         533.94         384.79         400.00         450.00         450.00

          1 41        08 4 0   637 015 Poistné          200.00         200.00         200.00         199.16         199.16         200.00         200.00         200.00

Dátum 24.10.2025
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          1 41        08 4 0   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          500.00         500.00         500.00         200.00         200.00         500.00         500.00         500.00

          1 41        09 1 1 1 611 Tar.pl.,os.pl.,zákl.pl.,funk.plat pol.,p 0.00 0.00 0.00       46133.66       48646.73        4200.00        4168.00        4168.00

          1 41        09 1 1 1 612 002 Ostatné príplatky okrem osobných prípl. 0.00 0.00 0.00        7331.73        7435.96         795.00         697.00         697.00

          1 41        09 1 1 1 614 Odmeny         1180.51

          1 41        09 1 1 1 621 Poistné do Všeobecnej zdravotnej poisťov 0.00 0.00 0.00        1425.24        1674.53         137.00         136.00         136.00

          1 41        09 1 1 1 623 Poistné do ostatných zdravotných poisťov 0.00 0.00 0.00        2561.61        3134.67         270.00         274.00         274.00

          1 41        09 1 1 1 625 001 Poistné na nemocenské poistenie 0.00 0.00 0.00         747.03         832.58          70.00          70.00          70.00

          1 41        09 1 1 1 625 002 Poistné na starobné poistenie 0.00 0.00 0.00        7473.33        8328.55         700.00         694.00         694.00

          1 41        09 1 1 1 625 003 Poistné na úrazové poistenie 0.00 0.00 0.00         432.60         475.73          40.00          42.00          42.00

          1 41        09 1 1 1 625 004 Na invalidné poistenie 0.00 0.00 0.00        1601.21        1784.44         150.00         150.00         150.00

          1 41        09 1 1 1 625 005 Na poistenie v nezamestnanosti 0.00 0.00 0.00         510.82         594.35          50.00          50.00          50.00

          1 41        09 1 1 1 625 005 1 Na poistenie v nezamestnanosti 0.00 0.00 0.00          22.50 0.00 0.00 0.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 625 007 Na poistenie do rezervného fondu solidar 0.00 0.00 0.00        2535.40        2825.61         240.00         236.00         236.00

          1 41        09 1 1 1 631 001 Cestovné náhrady  - tuzemské 0.00 0.00 0.00           4.90          99.24          50.00           7.00           7.00

          1 41        09 1 1 1 632 001 Energie 0.00 0.00 0.00        1659.41         593.09        1500.00          84.00          84.00

          1 41        09 1 1 1 632 001 1 Energie - drevo 0.00 0.00 0.00        3952.00        2149.00        4000.00 0.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 632 002 Vodné, stočné 0.00 0.00 0.000.00 0.00         100.00 0.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 632 003 Poštové služby a telekomunikačné služby 0.00 0.00 0.000.00          11.20          50.00 0.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 632 004 Komunikačná infraštruktúra 0.00 0.00 0.00         433.75         376.61         520.00          70.00          70.00

          1 41        09 1 1 1 632 005 Telekomunikačné služby 0.00 0.00 0.000.00         270.81         300.00          98.00          98.00

          1 41        09 1 1 1 633 006 Všeobecný materiál          900.00         900.00         900.00        1590.15         827.78        1000.00         964.00         964.00

          1 41        09 1 1 1 633 009 Knihy, časopisy, noviny, učebnice, učebn 0.00 0.00 0.00          91.20          42.55         200.00 0.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 634 002 Servis, údržba, opravy a výdavky s tým s 0.00 0.00 0.000.00         918.00         918.00

          1 41        09 1 1 1 635 006 Rutinná a štandardná údržba budov, objek 0.00 0.00 0.00         213.20         269.00         500.00 0.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 635 006 1 Rutinná a štandardná údržba budov, objek        2189.70

          1 41        09 1 1 1 637 001 Školenia, kurzy, semináre, porady, konfe 0.00 0.00 0.000.00 0.00         100.00 0.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 637 004 Všeobecné služby 0.00 0.00 0.00         643.00         518.20        1000.00         121.00         121.00

          1 41        09 1 1 1 637 014 Stravovanie 0.00 0.00 0.00        2025.31        2199.67        2200.00        1325.00        1325.00

          1 41        09 1 1 1 637 014 1 Stravovanie - zamestnanci 0.00 0.00 0.00        1469.88        1631.19        1900.00 0.00 0.00

          1 41        09 1 1 1 637 015 Poistné 0.00 0.00 0.00          79.51 0.00          82.00          92.00          92.00

          1 41        09 1 1 1 637 016 Prídel do sociálneho fondu          490.00         490.00         490.00         488.17         531.25         670.00         490.00         490.00

          1 41        09 1 1 1 637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00         387.00         387.00

          1 41        09 1 1 1 642 015 Bežné transfery na nemocenské dávky 0.00 0.00 0.000.00         190.92         200.00 0.00 0.00

          1 41        10 2 0   637 005 Špeciálne služby - Opatrovateľská služba         6000.00        6000.00        6000.00        8740.44        5557.97        6000.00        3914.00        3914.00

          1 41        10 2 0   637 027 Odmeny zamestnancov mimopracovného pomer          100.00         100.00         100.000.00          18.60         100.00         100.00         100.00

411 272729.00 282039.00266438.00240932.00239142.00 240932.00294000.88289688.51

          1 46        08 1 0   633 006 Všeobecný materiál - detské ihrisko          800.00

461 0.00 0.000.000.000.00 0.000.00800.00

1 375990.00 385300.00369699.00345888.00316104.00 345888.00319514.07327216.60

          2 111       08 1 0   712 001 Nákup budov, objekt. -  šmýkala         2000.00 0.00

          2 111       08 4 0   717 002 Rekonštrukcia a moderniz. oplotenia DS 0.00 0.00 0.000.00       12000.00       12000.00

          2 111       09 1 1 1 712 001 Nákup budov, objekt. al.ich častí-človeč         1107.30

          2 111       09 1 1 1 713 004 Nákup prev..str.,prístr.,zariad. ihrisko        1000.00

1112 0.00 0.000.0012000.000.00 12000.001107.303000.00

Dátum 24.10.2025
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          2 131O      09 1 1 1 713 004 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení 0.00 0.00 0.000.00       17000.00       17000.00

131O2 0.00 0.000.0017000.000.00 17000.000.000.00

          2 41        01 1 1   711 001 Nákup pozemkov          250.00

          2 41        01 1 1   713 004 Nákup prevádzk.str.,prístr.,zariad. MR 0.00 0.00 0.00        4596.00        1921.00 0.00        1500.00        1500.00

          2 41        01 1 1   714 001 Nákup osobných automobilov         6500.00

          2 41        06 2 0   713 004 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení         1472.90

          2 41        08 1 0   713 004 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení         1510.70

          2 41        08 2 0   713 004 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení 0.00 0.00 0.000.00 0.00 0.00         950.00         950.00

          2 41        08 4 0   717 002 Rekonštrukcia a modernizácia 0.00 0.00 0.000.00        2850.00        2850.00

          2 41        09 1 1 1 713 004 Nákup prevádzk.str.,zar. Tepelné čerpadl 0.00 0.00 0.000.00        1000.00        1000.00

          2 41        09 1 1 1 717 002 Rekonštrukcia a modernizácia MŠ TČ 0.00 0.00 0.000.00        1370.00        1370.00

412 0.00 0.000.007670.000.00 7670.0011404.604846.00

          2 46        01 1 1   716 Prípravná a projektová dokumentácia MŠ 0.00 0.00 0.000.00        3075.00        3075.00

          2 46        08 1 0   713 004 1 Nákup prevádzk.str.,prístrojov,zariadení        5200.00

462 0.00 0.000.003075.000.00 3075.000.005200.00

2 0.00 0.000.0039745.000.00 39745.0012511.9013046.00

          3 11K2      01 7 0   821 004 2 Z bankových úverov krátkodobých - ihrisk      145657.04

11K23 0.00 0.000.000.000.00 0.000.00145657.04

          3 41        01 7 0   821 004 Z bankových úverov krátkodobých         1137.00 0.00 0.00        2664.00        2664.00        2664.00        2664.00        2664.00

          3 41        01 7 0   821 004 1 Z bank. úverov krátkodobých - úv.linka         2000.00        2000.00

          3 41        01 7 0   821 004 2 Z bankových úverov krátkodobých municipá        2144.47

          3 41        01 7 0   821 007 Z ostatných úverov,pôžičiek a náv.fin.vý        11544.00       11662.00       11773.00       11198.31       11295.12       11440.00       11440.00       11440.00

          3 41        01 7 0   821 007 1 Z ostatných úverov,pôžičiek a náv.fin.vý 0.00 0.00 0.00        6672.00        6672.00        4972.00        4972.00        4972.00

          3 41        01 7 0   821 007 2 Z ostat. úverov,pôžičiek a náv.fin. ENVI         6000.00        6000.00        6000.000.00        3000.00        3000.00

          3 41        01 7 0   821 007 3 Z ostatných úverov,pôžičiek - úverová li 0.00 0.00 0.000.00        4546.00        4546.00

          3 41        01 7 0   821 007 4 Z ostatných úverov,pôžičiek  - municipál 0.00        3075.00        3075.00

413 17662.00 17773.0018681.0029697.0019076.00 29697.0022631.1224678.78

3 17662.00 17773.0018681.0029697.0019076.00 29697.0022631.12170335.82

393652.00 403073.00388380.00415330.00335180.00 415330.00354657.09510598.42

393652.00 403073.00388380.00415330.00335180.00 415330.00354657.09510598.42

393652.00 403073.00388380.00415330.00335180.00 415330.00354657.09510598.42

ROZPOČET VÝDAVKOV CELKOM 393652.00 403073.00388380.00415330.00335180.00 415330.00354657.09510598.42

Dátum 24.10.2025


